در خواهیم یافت که نصرت الله سبحانه و تعالی بیشتر از آن چه گمان می‌برید نزدیک است.

﴿اللَّهُ ۖ أَلَا إِنَّ نَصْرَ اللَّهِ قَرِيبٌ﴾ [بقره: 214]

ترجمه: آگاه باشید که نصرت الله نزدیک است.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر

سرزمین مبارک (فلسطین)

نمبر صدور: ن / ص - 1445 / 03

روز شنبه ۲۲ ربیع الاول ۱۴۴۵ هـ.ق.

۲۰۲۳/۱۰/۷ م.